CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

COMUNICADO 001/2023

O Diretor Administrativo da SURG Companhia de Serviços de

Urbanização de Guarapuava, no uso das atribuições que lhe são auferidas pelo

Estatuto Social, torna público que o convocado para exame médico pré-admissional

conforme Edital de Convocação 001/2023, o classificado em 70º lugar - Ederson

Cordeiro classificado para o cargo de Agente de Apoio I - Apoio Operacional não

compareceram para assumir ou desistir de sua respectiva vaga, ficando assim o

convocado acima mencionado DESCLASSIFICADO, não cabendo posterior recurso.

Guarapuava., 17 de Abril de 2023.

(a) Halmunth Fagner Goba Brandtner
Diretor Administrativo da SURG

SURG - Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava

		2023-04-17T16:03:27-0300
	SURG COMPANHIA DE SERVICOS DE URBANIZACAO DE GUAR:75646273000107